
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'24/10 3.56 4.88 44,796.5 42,715.0 1,548 1,504 97.1 1,548 1,504 97.1

11 2.14 3.13 23,870.0 28,413.0 825 1,000 121.2 2,373 2,504 105.5

12 1.38 1.02 15,063.0 13,145.0 521 463 88.9 2,894 2,966 102.5

25/1 1.60 1.85 14,381.7 19,391.0 497 683 137.3 3,391 3,649 107.6

2 2.42 2.43 25,659.6 27,329.0 887 962 108.5 4,278 4,611 107.8

3 3.64 3.69 43,162.8 45,772.6 1,492 1,611 108.0 5,769 6,222 107.9

4 4.69 2.87 53,377.0 37,935.0 1,845 1,335 72.4 7,614 7,557 99.3

5 4.87 5.25 64,911.6 47,958.0 2,243 1,688 75.3 9,857 9,246 93.8

6 4.81 6.28 59,366.3 57,522.0 2,052 2,025 98.7 11,909 11,270 94.6

7 4.40 8.80 54,005.3 75,258.0 1,866 2,649 141.9 13,775 13,919 101.0

8 4.99 7.53 54,462.4 65,710.0 1,882 2,313 122.9 15,658 16,232 103.7

9 4.13 40,170.4 1,388 17,046

(月平均) (年計)

合計

÷2064－\2,018(年間地代管理費)＝ ¥6,705

酒田黒森1号発電所　　  年間売電実績(月別)     '24.10.1～'25.9.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

3.55 493,226.5 17,046

¥18,003,878

途中実績を加味した予定送金額 ¥18,003,878

2025年11月第10回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

当初計画送金額 \17,046,576÷2064－\2,000(地代管理費)＝\6,259

2024/10/8～2025/8/6　実績売電金 ¥13,799,204

2025/8/7～2025/10/7　予定売電金 ¥4,204,674
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